
Pubblicata sul sito istituzionale il 
10/11/2011 - N.1307 del Reg.

COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

ORIGINALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N.  120  del Reg.

del   07/11/2011

OGGETTO: ACCOGLIENZA  ALLIEVI  IN  STAGE
PROGETTO"ESPERTO  IN  GREEN  PUBLIC
PROCUREMENT"

L'anno 2011  il giorno 7 del  mese di NOVEMBRE alle ore 12:00, nella solita sala delle adunanze, si è riunita 

la Giunta Comunale per trattare gli affari posti all’ordine del giorno.

Presiede l’adunanza il Sindaco Avv. Donato DE MITRI.

Assessori Presenti Assenti

DE MITRI Donato X

FINA Francesco X

FINA Michele Arcangelo X

IANNE Gaetano X

QUARANTA Paolo X

TONDO Giuseppe X

Partecipa il Segretario Comunale  Dr. Domenico CACCIATORE , incaricato della redazione del verbale.
           Il Presidente, riconosciuta la validità del numero legale degli intervenuti per poter deliberare, dichiara aperta 

la seduta

PARERI EX ART. 49  D. Lgs. 267/2000

  Si  esprime parere  favorevole  in ordine alla  regolarità 
tecnica della presente proposta di deliberazione.

Il Capo Settore
Dott. Salvatore IANNE

   

Si esprime parere favorevole in  ordine alla regolarità 
contabile della presente proposta di deliberazione.

                    Il Responsabile del
                     Servizio Finanziario

= = =

  Pag. 1 di 4



           VISTO l’Avviso Pubblico LE/04/2010 POR PUGLIA 2007-2013 Fondo Sociale Europeo 
2007 IT 051 PO 005 approvato con Decisione C(2007)5767 del 21/11/2007 ASSE II –
OCCUPABILITA’ “Azioni formative per inoccupati e disoccupati” con Prot. N. 15273 del 
25.11.2010, con  il quale il Comune di Salice Sal. concedeva il “partenariato /Accoglienza allievi in 
stage” condividendo contenuti e finalità del progetto “Esperto in Green Public Procurement”, che è 
allegat al presente atto per farne parte integrante e sostanziale;

VISTA la nota Prot. 1025/11/GPP da parte dell’Associazione Scuola e Lavoro-ASCLA- con 
la  quale   comunicava  di  essere  risultata  vincitrice  del  progetto   “Esperto  in  Green  Public 
Procurement” autorizzato dall’Amministrazione Provinciale di Lecce chiedendo la disponibilità di 
ospitare un allievo in stage per un periodo di 140 ore partendo dal 3.11.2011;

VISTA la convenzione tra l’associazione A.SC.LA.-CF -90020710753 con sede in Casarano 
(LE),  via  IV Novembre,3/5  nella  persona  del  dott.  Giuseppe  NEGRO nato  a  Glarus  (CHZ)  il 
28/10/1968  e  residente  a  Tiggiano(Le)  in  via  Trento,17   e  il  Comune  di  Salice  Sal.  –
Cf:-80001370750 nella persona del sindaco Avv.to Donato DE MITRI  residente in Salice Sal.(Le), 
riportante  le  finalità,  le  modalità  e le  condizioni  regolanti  i  relativi  rapporti  sottoscritta  in  data 
20.10.2011;

RITENUTO pertanto dover accogliere l’allieva Dott.ssa Agnese RAMIREZ nata a Lecce il 
3.1.1986 e residente a Lecce in via E.A.Mario,8 C.F. RMRGNS86A43E 506L,

ACQUISITI il parere di regolarità tecnica 
     CON VOTI UNANIMI, espressi nei modi di legge,
                                                                  
                                                                DELIBERA

1) DI CONCEDERE all’Associazione Scuola e Lavoro-ASCLA l’autorizzazione ad effettuare lo 
stage “Esperto in Green Public Procurement” per un periodo di 140 ore partendo dal 3.11.2011 
indicando come allieva la Dott.ssa Agnese RAMIREZ nata a Lecce il 3.1.1986 e residente a Lecce 
in via E.A.Mario,8 C.F. RMRGNS86A43E 506L, senza alcun onere a carico di questo Ente.
 2) DI PRENDERE ATTO della convenzione sottoscritta in data 20.10.2011che regola i rapporti 
tra  l’Assoc.  ASCLA  ed  il  Comune  di  Salice  Salentino,  che  allegato  forma  parte  integrante  e 
sostanziale del presente atto.
3) DICHIARARE il presente atto, con separata unanime votazione, immediatamente eseguibile.

  Pag. 2 di 4



  Pag. 3 di 4



Letto, approvato e sottoscritto.

IL SINDACO
Avv. Donato DE MITRI

_____________________________

IL SEGRETARIO COMUNALE
Dr. Domenico CACCIATORE

_______________________________

Attesto che la presente deliberazione è stata pubblicata sul Sito Istituzionale il   10/11/2011   e vi rimarrà per 

15   giorni consecutivi (N.   1307   del Reg.).

IL MESSO COMUNALE
Cosimo PERRONE

________________________

  IL SEGRETARIO COMUNALE
Dr. Domenico CACCIATORE

   ________________________

Data 10/11/2011

          E’ stata trasmessa in elenco ai  Capigruppo consiliari,  ai  sensi  dell’art. 125  del   D. Lgs. 267/2000,  con  nota  

n. _________________ del _________________

Data _________________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE
Dr. Domenico CACCIATORE

   ________________________

ATTESTO che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il 07/11/2011

decorsi giorni 10 dalla data di inizio della pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs. 267/2000);
perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs. 267/2000);

IL SEGRETARIO COMUNALE
Dr. Domenico CACCIATORE

________________________

  Pag. 4 di 4


